1

RESULTADO FINAL

PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA – 2º SEMESTRE/2018

EDITAL Nº 17 – CSSB/IFB, DE 10 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA -

CSSB/IFB, nomeado pela Portaria IFB nº 2642, de 30 de setembro de 2016, publicada no Diário

Oficial da União em 03 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo do Programa Auxílio Permanência 2º

semestre de 2018, Edital nº 17 CSSB/IFB de 10 de agosto de 2018.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 ESTUDANTES CLASSIFICADOS

Classificação Matrícula Grupo

1  182070010053 G1

2  161076600026 G1

3  182074100044 G1

4  182078120029 G1

5  182074100080 G1

6  181074100009 G1

7  182074110008 G1

8  182074100040 G1

9  171072600018 G1

10  182074100076 G1

11  181078110013 G1

12  182070010056 G1

13  161072610012 G1

14  161076600015 G1

15  171078110022 G1

16  181076600013 G1

17  182074100041 G1

18  151072600021 G1

19  151078100009 G1

20  182074100054 G1

21  172074110021 G1

22  152074110026 G1

23  181074110039 G1

2

Classificação Matrícula Grupo

24  171078100028 G1

25  181074100049 G1

26  182074110024 G1

27  151078100043 G1

28  181072600003 G1

29  181076600025 G1

30  151072600024 G1

31  182074100030 G1

32  161078100018 G1

33  181078100031 G1

34  182074100042 G1

35  181076600027 G1

36  182074100089 G1

37  182074110012 G1

38  181074100087 G1

39  171074100082 G1

40  182074100007 G1

41  181074100032 G2

42  161072610018 G2

43  161072610010 G2

44  161072610022 G2

45  182078120024 G2

46  172074100260 G2

47  171078110035 G2

48  182078120023 G2

49  171072610028 G2

50  182074100046 G2

51  181072600021 G2

52  181078100035 G2

53  182074100053 G2

54  181072610008 G2

55  181072600014 G2

56  171072600020 G2

57  171072610032 G2

3

Classificação Matrícula Grupo

58  172074110046 G2

59  182074100006 G2

60  161078100003 G2

61  182078100005 G2

62  181072600020 G2

63  181078110035 G2

64  181072600025 G2

65  181078110041 G2

66  182074100028 G2

67  182074100081 G2

68  161072610003 LISTA DE ESPERA

69  171076600033 LISTA DE ESPERA

1.2 INDEFERIDOS

MATRÍCULA ITEM DO EDITAL

151072610008 7.2.1.6 B; 7.4.1.1;

161072600023 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1; 7.4.1 parágrafo único;

161072610006 9.2.3; 9.2.4;

161072610032 7.2.1.6 B;

171072600014 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1 § único; 7.4.1.3; 7.4.1.9;

171072610004 7.1.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1; 7.4.1 parágrafo único;

171072610013 7.2.1.7; 7.4.2.1;

171072610016 7.2.1.6 B; 7.2.1.7;

171074110041 7.2.1.6 B;

171074110045 7.2.1.1; 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1.9;

171074110075 7.2.1.1; 7.2.1.6 B;

171076600015 7.2.1.6 B; 7.4.1.1;

171076600021 7.2.1.6 B; 7.2.1.7; 7.4.1; 7.4.1 parágrafo único;

171076600023 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

171078100031 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

171078100036 7.4.1.5;

4

MATRÍCULA ITEM DO EDITAL

171078100038 7.4.1 parágrafo único;

171078110019 7.2.1.7; 7.4.1.8; 7.4.1 parágrafo único;

171078110033 7.2.1.6 §4º; 9.2.6;

171078110034 7.2.1.6 §4º; 7.4.1 parágrafo único;

171078110036 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

171078110045 7.4.1 parágrafo único;

171078110050 7.2.1.6 §4º; 9.2.6;

172074100042 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

172074110040 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

172078110010 7.2.1.6 B; 7.4.1 parágrafo único;

181072600012 7.2.1.6 B; 7.4.1 parágrafo único; 7.4.1.3;

181072600027 7.2.1.7; 7.4.1; 7.4.1 parágrafo único; 7.4.1.1;

181072600028 7.2.1.6 B;

181072610001 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

181072610002 7.2.1.6 A; 7.2.1.6 B; 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

181072610006 7.2.1.7;

181072610009 7.2.1.1; 7.2.1.6 B; 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.2.2;

181072610012 7.2.1.7; 7.4.2.1;

181072610021 7.2.1.7; 7.2.1.6 §4º; 7.4.1.5;

181072610030 7.2.1.6 B; 7.2.1.7; 7.4.1.13;

181072610034 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

181074100008 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

181074100011 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1; 7.4.1 parágrafo único;

181074100018 7.4.1 parágrafo único;

181074100020 7.4.1 parágrafo único;

181074100025 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1; 7.4.1 parágrafo único; 7.4.1.1;

181074100028 7.4.1 parágrafo único;

181074100033 7.2.1.6 B; 7.4.1 parágrafo único;

181074100047 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

181074100055 9.2.6;

5

MATRÍCULA ITEM DO EDITAL

181074100060 7.2.1.6 §4º; 7.4.1; 7.4.1 parágrafo único;

181074100093 7.2.1.7;

181074110001 7.2.1.6 B;

181074110014 7.4.1 parágrafo único;

181074110023 7.2.1.1; 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7;

181074110042 7.2.1.1; 7.2.1.6 B;

181076600033 7.2.1.6 B;

181078100011 7.2.1.6 B; 7.4.1 parágrafo único;

181078100013 7.2.1.6 B; 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

181078100019 7.2.1.6 B; 7.4.1 parágrafo único;

181078100037 7.2.1.6 A, B, §4º;

181078100044 7.2.1.6 B; 7.4.1 parágrafo único;

181078100048 7.2.1.6 B;

181078110017 7.2.1.6 B; 7.4.1.3;

181078110024 7.2.1.7; 7.4.1; 7.4.1 parágrafo único;

181078110050 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

182070010047 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

182070010051 7.2.1.1; 7.2.1.7; 7.4.1; 7.4.1 parágrafo único; 7.4.1.1;

182070010061 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1; 7.4.1 parágrafo único;

182070010063 7.2.1.6 B; 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1; 7.4.1 parágrafo único;

182070010080 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

182070010082 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1;

182070150005 7.2.1.6 B; 7.4.1 parágrafo único;

182070150012 7.2.1.6 B;

182072910014 7.4.1 parágrafo único; 7.4.1.3; 9.2.6;

182072910015 7.4.1.1;

182072910021 7.2.1.2; 7.2.1.4; 7.2.1.6; 7.4.1 parágrafo único;

182072910029 7.2.1.3; 7.2.1.4;

182074100015 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7; 7.4.1 parágrafo único; 7.4.1.1; 7.4.1.5;

182074100019 7.2.1.1; 7.2.1.6 B; 7.4.1.1;

6

MATRÍCULA ITEM DO EDITAL

182074100020 7.2.1.6 B; 7.2.1.7; 7.4.1.1;

182074100026 9.2.6;

182074100038 7.2.1.6 B; 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1.9;

182074100060 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7;

182074100067 7.2.1.6 B; 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

182074100083 7.2.1.6 B; 7.4.1 parágrafo único; 7.4.1.1;

182074100088 7.2.1.6 B;

182074100090 7.2.1.6 B; 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

182074100092 7.2.1.1; 7.2.1.2; 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1; 7.4.1 parágrafo único;

182074100093 7.2.1.6 B; 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7;

182074110009 7.2.1.6 B; 7.4.1 parágrafo único;

182074110011 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

182074110023 7.2.1.6 B; 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1; 7.4.1 parágrafo único;

182074110032 7.2.1.6 B;

182074110033 7.2.1.6 B;

182074110038 7.2.1.7; 7.2.1.6 §4º;

182074110039 7.4.1 parágrafo único;

182078120008 7.4.1 parágrafo único;

182078120015 7.2.1.7; 7.4.1 parágrafo único;

182078120022 7.4.1 parágrafo único;

182078120040 7.2.1.6 B; 7.2.1.6 §4º; 7.2.1.7; 7.4.1; 7.4.1 parágrafo único; 7.4.1.11;

2. DA CONCESSÃO DOS PROGRAMAS

2.1 Os estudantes classificados, dentro do número de auxílios previsto em edital, deverão

comparecer à CDAE nos dias 27 e 28 de setembro de 2018, das 8h30min às 20h30min, para

assinatura do Termo de Concessão.

2.2 No ato da assinatura os estudantes deverão apresentar cópia dos documentos de

identificação – Carteira de Identidade e CPF.

2.3 Os Termos de Concessão dos estudantes menores de 18 anos deverão ser assinados pelos

seus responsáveis legais. Os mesmos deverão apresentar cópias dos documentos de

identificação.

7

2.4 A assinatura do Termo de Concessão é condição indispensável para acesso ao auxílio. O

estudante que não assinar o termo no período estipulado será eliminado do programa.

Brasília, 26 de setembro de 2018.

FERNANDO BARBOSA VITO DA SILVA

Diretor Geral – Campus São Sebastião

Portaria IFB nº 2642, de 30 de setembro de 2016

ORIGINAL ASSINADO